
Dz.U./S S42
28/02/2019
96322-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

28/02/2019 S42
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96322-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
2019/S 042-096322

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher
000288567
ul. Spartańska 1
Warszawa
02-637
Polska
Osoba do kontaktów: Julita Skonieczna
Tel.:  +48 226709143
E-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl 
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spartanska.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.spartanska.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowych usług codziennego całodobowego żywienia pacjentów - sprawa nr 9/US/2019/JS
Numer referencyjny: 9/US/2019/JS

II.1.2) Główny kod CPV
55300000

mailto:dzial.zamowien@spartanska.pl
www.spartanska.pl
www.spartanska.pl


Dz.U./S S42
28/02/2019
96322-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

28/02/2019 S42
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług codziennego całodobowego żywienia
pacjentów Instytutu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja udostępniona na stronie
internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.spartanska.pl
.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55320000
55322000
55321000
55520000
55521200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher 02-637
Warszawa ul. Spartańska 1, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług codziennego całodobowego żywienia
pacjentów Instytutu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ i Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jest udostępniony
na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.spartanska.pl. Posiłki produkowane będą
na bazie produktów wysokiej jakości, zakupionych we własnym zakresie przez Wykonawcę. Posiłki muszą
być przygotowywane w kuchni Wykonawcy, która posiada pozwolenie na produkcję od surowca do gotowej
potrawy – pełna produkcja. Zamawiający nie dopuszcza podawania dań gotowych niewyprodukowanych przez
Wykonawcę.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 36

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podstawy wykluczenia, opis warunków udziału w postępowaniu oraz szczegółowe informacje na temat
oświadczeń i dokumentów składanych przez wykonawców znajdują się w paragrafie 9 i 10 Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.
Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 65 000,00 PLN (słownie: złotych sześćdziesiąt pięć
tysięcy groszy 00/100).

http://www.spartanska.pl
http://www.spartanska.pl


Dz.U./S S42
28/02/2019
96322-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

28/02/2019 S42
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania z powodu
okoliczności, określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp oraz spełniają
warunki udziału w postępowaniu w zakresie: (1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia
określonej działalności zawodowej; (2) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej; (3) znajdowania się w
odpowiedniej sytuacji ekonomicznej lub finansowej. j. Zamawiający dokona oceny zdolności udziału
Wykonawców w postępowaniu w oparciu o metodę spełnia/nie spełnia na podstawie złożonych przez
Wykonawców wraz z ofertą informacji, tj. wymaganych oświadczeń i dokumentów. Dalsze, szczegółowe
informacje w zakresie odnoszącym się do obiektywnych zasad i kryteriów udziału w postępowaniu, w tym
w zakresie wymaganych oświadczeń i dokumentów ujęte zostały w dokumentacji udostępnionej na stronie
internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.spartanska.pl.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy – załącznik nr 3 do SIWZ. Zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1) uPzp Zamawiający
przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany, o których mowa w zdaniu poprzednim, zostały przewidziane w
załączniku nr 3 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.1.2004 – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), dalej również jako „uPzp”, regulujących udzielanie
Zamówień na usługi społeczne, tj. art. 138g–n oraz art. 138p-s uPzp. Szczegółowe informacje niezbędne do
wzięcia udziału w postępowaniu zostały określone w dokumentacji udostępnionej na stronie internetowej
Zamawiającego pod adresem: http://www.spartanska.pl.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 13/03/2019
Czas lokalny: 12:30

http://www.spartanska.pl
www.uzp.gov.pl
http://www.spartanska.pl


Dz.U./S S42
28/02/2019
96322-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

28/02/2019 S42
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale VI uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia
równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

